
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Oprava chodníku V Oblouku, Krásné Březno“

Statutární město Ústí nad Labem
Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice
U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem
IČO:   00081531
DIČ:   CZ00081531
jednající: Bc. Yveta Tomková, starostka Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn jménem objednatele
jednat:
Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice
U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem

edoucí odboru správy a údržby obecního majetku

(dále jen „objednatel“)

a

Bajger s.r.o.
Gogolova 29/2, 400 04 Trmice
IČ: 28701101
zapsán v Krajský soud v Ústí nad Labem, C27491
bankovní spojení č. ú.:
jednající: 
telefon:
mail:
zastoupení ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy ze dne 17.8.2023.

V. Cena za dílo, platební podmínky

Obě strany se dohodly, že cena za dílo bude upravena následovně:
Původní cena díla: 356.711,00 Kč bez DPH
Nová cena díla: 422.044,10 Kč bez DPH

Ostatní ujednání ze smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

V Ústí nad Labem dne 20. 10. 2023

Statutární město Ústí nad Labem Bajger s.r.o.
Městský obvod Ústí n.L. - Neštěmice

__________________________________ ____________________________
Bc.Yveta Tomková Bc. Martin Bajger

starostka jednatel společnosti


